
Протоколы результатов спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
Пестречинский район 1класс МБОУ «Читинская ООШ» (село)

	№
	Ф. И.О.
	Бег 1000м
	Бег 30, 60,

100 м
	Наклон вперед
	Подтягивание/

отжимание
	Подъем

туловища
	Прыжок в

длину с места
	Итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Посторомова З
	6.10
	20
	6.10
	20
	0
	29
	9
	38
	19
	60
	110
	25
	33.66

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33.66


Бег 30 м (5-6 кл.), бег 60 м (7, 8, 9 кл.), бег 100 м (10 кл.)

Пестречинский район 3класс МБОУ «Читинская ООШ» (село)

	№
	Ф. И.О.
	Бег 1000м
	Бег 30, 60,

100 м
	Наклон вперед
	Подтягивание/

отжимание
	Подъем

туловища
	Прыжок в

длину с места
	Итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Абдрахманов И
	5.35
	20
	5.9
	46
	5
	50
	2
	30
	17
	35
	140
	25
	34.33

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34.33


Бег 30 м (5-6 кл.), бег 60 м (7, 8, 9 кл.), бег 100 м (10 кл.)

Пестречинский район 4 класс МБОУ «Читинская ООШ» (село)

	№
	Ф. И.О.
	Бег 1000м
	Бег 30, 60,

100 м
	Наклон вперед
	Подтягивание/

отжимание
	Подъем

туловища
	Прыжок в

длину с места
	Итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Гайнутдинов Р.
	5.30
	20
	5.8
	42
	3
	26
	4
	30
	26
	47
	141
	18
	30.50

	2
	Файзрахманов А.
	5.43
	17
	5.9
	38
	1
	18
	4
	30
	21
	34
	135
	15
	28.83

	3
	Фатыхова.С
	5.59
	20
	6.9
	17
	2
	11
	9
	24
	25
	58
	135
	22
	23.66

	
	Хузина Д
	6.54
	8
	6.9
	17
	1
	8
	7
	20
	17
	29
	125
	17
	16.50

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.58


Бег 30 м (5-6 кл.), бег 60 м (7, 8, 9 кл.), бег 100 м (10 кл.)

Пестречинский район 5  класс МБОУ «Читинская ООШ» (село)

	№
	Ф. И.О.
	Бег 1000м
	Бег 30, 60,

100 м
	Наклон вперед
	Подтягивание/

отжимание
	Подъем

туловища
	Прыжок в

длину с места
	Итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Зиннатуллин И
	5.11
	21
	5.5
	40
	2
	15
	1
	13
	21
	31
	155
	17
	22,83

	2
	Имамиев Б.
	5.10
	22
	5.4
	30
	3
	18
	2
	17
	20
	29
	150
	15
	21.83

	3
	Филиппова Е
	5.30
	23
	5.8
	40
	3
	9
	15
	30
	19
	32
	150
	25
	26.50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.72


Пестречинский район 7  класс МБОУ «Читинская ООШ» (село)

	№
	Ф. И.О.
	Бег 1000м
	Бег 30, 60,

100 м
	Наклон вперед
	Подтягивание/

отжимание
	Подъем

туловища
	Прыжок в

длину с места
	Итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Галиаскаров И.
	5.46
	19
	6.0
	50
	3
	56
	4
	58
	21
	53
	160
	52
	48.00

	2
	Посторомов Э.
	5.36.
	21
	5.9
	53
	3
	56
	13
	69
	25
	61
	160
	52
	52.00

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50.0


Пестречинский район 9  класс МБОУ «Читинская ООШ» (село)

	№
	Ф. И.О.
	Бег 1000м
	Бег 30, 60,

100 м
	Наклон вперед
	Подтягивание/

отжимание
	Подъем

туловища
	Прыжок в

длину с места
	Итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Гайнутдинова И
	5.39
	9
	5.4
	36
	17
	38
	12
	10
	25
	27
	165
	20
	23.33

	2
	Мухаметова Р
	5.30
	12
	4.8
	61
	13
	26
	17
	20
	26
	29
	170
	23
	28.50

	3
	Фатыхова И
	5.48
	6
	5.6
	28
	15
	32
	9
	7
	24
	25
	165
	20
	19.66

	4.
	Низамова С
	5.50
	6
	5.6
	28
	7
	14
	7
	5
	21
	19
	160
	18
	15.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.62



